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BLOXIN żel do nosa - spray 20ml  
 

Cena: 26,87 zł

Opis produktu
 

Bloxin Żel do nosa w sprayu 20 ml

Bloxin żel do nosa to wyrób medyczny, przeznaczony do codziennego stosowania, który działa
potrójnie*. , Przyczynia się do wspomagania ochrony przed infekcjami wirusowymi** tj. grypa czy
przeziębienie i łagodzenia objawów nieżytu nosa i zapalenia zatok oraz 

pomaga skracać czas trwania infekcji.

 

Może być stosowany profilaktycznie, by wzmocnić kondycję błony śluzowej, ale także wspomagająco
w trwających infekcjach wirusowych**, mając działanie łagodzące i nawilżające. Stosowany przy
pierwszych objawach infekcji, może wspomóc ograniczyć rozwój infekcji i skrócić czas jej trwania.

 

 

Bloxin może być stosowany u dorosłych oraz u dzieci po pierwszym roku życia.
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Wskazania:

ochronnie przed wnikaniem wirusów** grypy i koronawirusów, zmniejszając ryzyko zakażenia
oraz rozwoju infekcji wirusowych
ochronnie przez stanami suchości oraz przed podrażnieniami błony śluzowej nosa przez
czynniki środowiskowe, dzięki działaniu nawilżającemu
łagodzenie objawów stanów zapalnych błony śluzowej nosa takich jak nieżyt nosa (zatkany
nos), katar, podrażnienie
wspomagająco w leczeniu ostrego lub przewlekłego zaostrzającego się zapalenia zatok
przynosowych, umożliwiając udrożnienie ujścia zatok.
skrócenie czasu trwania choroby, dzięki ograniczeniu ryzyka nadkażenia bakteryjnego

Mechanizm działania

Po aplikacji wyrobu Bloxin, zgodnie ze sposobem używania, następuje rozproszenie wyrobu na
błonie śluzowej nosa i utworzenie warstwy ochronnej, która wspomaga naturalną barierowość błony
śluzowej i przyczynia się do ograniczenia wnikania patogenów do organizmu a poprzez ten fakt
przyczynia się do ograniczenia namnażania patogenów w organizmie. 

Warstwa ochronna stopniowo ulega naturalnym procesom fizjologicznym nosa jak system
oczyszczania śluzowo-rzęskowego i jest z czasem usuwana. 

Codzienne stosowanie produktu Bloxin, przyczynia się do poprawy kondycji błony śluzowej
nosa. Utworzona warstwa ochronna działa nawilżająco i łagodząco dzięki zawartości hialuronianu
sodu i ektoiny, przez co przyczynia się do ochrony przed stanami suchości oraz przed podrażnieniami
błony śluzowej nosa przez czynniki środowiskowe. 

Wzmocniona i odpowiednio nawilżona błona śluzowa może także lepiej pełnić swoje funkcje
fizjologiczne i ochronne.

 

Skład

Składniki odpowiadające za działanie wyrobu: jota-karagen, hialuronian sodu, ektoina.

Substancje pomocnicze: glikol propylenowy, kwas cytrynowy, wodorofosforan sodu, fosforan sodu,
woda oraz substancję konserwujące.

Sposób użycia

Podanie nosowe: 1 dawka do każdego otworu nosowego w odstępach 4-5 godzin między aplikacjami.

Możliwość stosowania regularnego co 4-5 godzin, lub doraźnego wedle potrzeby.

Po podaniu dawki należy ścisnąć płatki nosa palcami i masować celem rozproszenia żelu.

Nie czyścić nosa przez około 5-10 minut po aplikacji wyrobu.
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Czas pomiędzy aplikacjami nie jest równoważny z czasem działania wyrobu.  

 

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować, jeśli po zastosowaniu produktu wystąpią objawy swędzenia lub pieczenia, co może
świadczyć o uczuleniu na składniki wyrobu medycznego, wówczas należy zaprzestać stosowania
wyrobu.

Nie stosować na rany błony śluzowej nosa. 

Nie stosować z innymi preparatami do nosa bez konsultacji z lekarzem.

W przypadku pogorszenia stanu błony śluzowej nosa, odczuwania dyskomfortu i podrażnienia należy
skontaktować się z lekarzem specjalistą

Uwagi

Wyrób przechowywać w oryginalnym opakowaniu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, tj. 15-25ºC.

Chronić przed światłem i źródłami ciepła.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

W przypadku nieustąpienia objawów w ciągu 7 dni  należy skontaktować się z lekarzem.

*Bloxin przyczynia się do: wspomagania ochrony przed infekcjami wirusowymi takimi jak grypa
wywołana wirusami grypy typu B i C, przeziębienie wywołane przez koronawirusy, łagodzenia ich
objawów oraz skracania czasu ich trwania

**dotyczy wirusów grypy typu B i C oraz koronawirusów

 

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY

US Pharmacia Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 40
50-507 Wrocław
Polska
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